
Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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й

Состояние Зачислен

1 Цапакин Михаил Николаевич 267 89 82 96  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Мацьо Федор Евгеньевич 256 82 92 82  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Гниденко Николай Викторович 256 79 86 91  0 Копия Заочная ВИ Подано
4 Добровольский Дмитрий Михайлович 256 74 89 93  0 Копия � Заочная ВИ Подано
5 Автонеев Алексей Николаевич 250 81 86 83  0 Копия � Заочная ВИ Подано
6 Гриценко Данил Максимович 235 89 78 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
7 Стрельцов Иван Валерьевич 235 76 76 83  0 Копия � Заочная ВИ Подано
8 Леонтьев Дмитрий Александрович 234 84 74 76  0 Копия Заочная ВИ Подано
9 Бакин Леонид Юрьевич 226 50 88 88  0 Копия Заочная ВИ Подано

10 Логинова Анна Михайловна 223 84 78 61  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Кондруков Александр Андреевич 214 52 92 70  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Гражданкин Константин Андреевич 213 84 54 75  0 Копия Заочная ВИ Подано
13 Брюханова Полина Борисовна 208 73 57 78  0 Копия Заочная Совм. Подано
14 Суворов Сергей Иванович 208 52 82 74  0 Копия � Заочная ВИ Подано
15 Корпаков Виктор Николаевич 207 52 84 71  0 Копия Заочная ВИ Подано
16 Пануев Николай Андреевич 204 68 64 72  0 Копия Заочная ВИ Подано
17 Фирсов Антон Алексеевич 202 84 66 52  0 Копия Заочная ВИ Подано
18 Самандаров Мухиддин Кодиберди Угли 187 84 44 59  0 Копия Заочная ВИ Подано
19 Иванов Александр Сергеевич 186 84 56 46  0 Копия � Заочная ВИ Подано
20 Акифьев Сергей Владимирович 183 49 76 58  0 Копия Заочная ВИ Подано



21 Дворов Иван Сергеевич 169 50 65 54  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
22 Торгов Сергей Павлович 169 50 64 45 10 Копия Заочная Совм. Подано
23 Точилов Евгений Вадимович 165 52 60 53  0 Копия � Заочная ВИ Подано
24 Метельков Сергей Алексеевич 160 50 54 46 10 Копия Заочная ВИ Подано
25 Циканов Александр Владимирович 154 50 56 38 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
26 Карпов Николай Алексеевич 153 45 70 38  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
27 Махов Илья Александрович 152 34 76 42  0 Копия Заочная ВИ Подано
28 Огнева Юлия Алексеевна 151 50 59 42  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
29 Полякова Александра Викторовна 148 33 69 46  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
30 Додаров Абдусамад Сайхудинович 139 44 48 47  0 Копия Заочная ВИ Подано
31 Углова Анастасия Алексеевна 118 45 73  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
32 Черепов Вячеслав Алексеевич 109 49 58 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
33 Скориков Никита Сергеевич 83 33 50  0 Копия Заочная ВИ Подано
34 Маркевич Алёна Игоревна 81 71 10 Копия Заочная Совм. Подано
35 Плеханова Виктория Олеговна 75 27 46 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
36 Корнев Сергей Георгиевич 55 55  0 Копия Заочная ВИ Подано
37 Михайлов Алексей Олегович 52 52  0 Копия � Заочная ВИ Подано
38 Глотов Александр Алексеевич 10 10 Копия � Заочная ВИ Подано
39 Александров Дмитрий Витальевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
40 Беляев Максим Сергеевич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
41 Горелов Юрий Алексеевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
42 Захаров Дмитрий Анатольевич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
43 Иванин Александр Анатольевич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
44 Коровин Максим Александрович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
45 Торопов Андрей Владимирович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
46 Федоров Александр Алексеевич  0  0 Копия Заочная Совм. Подано
47 Ярусов Евгений Владимирович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
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Состояние Зачислен

1 Цапакин Михаил Николаевич 267 89 82 96  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Гражданкин Константин Андреевич 213 84 54 75  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Корпаков Виктор Николаевич 207 52 84 71  0 Копия � Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании
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Состояние Зачислен

1 Мацьо Федор Евгеньевич 256 82 92 82  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Добровольский Дмитрий Михайлович 256 74 89 93  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Автонеев Алексей Николаевич 250 81 86 83  0 Копия Заочная ВИ Подано
4 Кондруков Александр Андреевич 214 52 92 70  0 Копия Заочная ВИ Подано
5 Корпаков Виктор Николаевич 207 52 84 71  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Пануев Николай Андреевич 204 68 64 72  0 Копия Заочная ВИ Подано
7 Фирсов Антон Алексеевич 202 84 66 52  0 Копия Заочная ВИ Подано
8 Самандаров Мухиддин Кодиберди Угли 187 84 44 59  0 Копия � Заочная ВИ Подано
9 Иванов Александр Сергеевич 186 84 56 46  0 Копия Заочная ВИ Подано

10 Торгов Сергей Павлович 169 50 64 45 10 Копия Заочная Совм. Подано
11 Точилов Евгений Вадимович 165 52 60 53  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Метельков Сергей Алексеевич 160 50 54 46 10 Копия � Заочная ВИ Подано
13 Черепов Вячеслав Алексеевич 109 49 58 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
14 Михайлов Алексей Олегович 52 52  0 Копия Заочная ВИ Подано
15 Алексеев Алексей Эдуардович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
16 Коровин Максим Александрович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000410 от 23.09.2019 11:41:17
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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Состояние Зачислен

1 Ерохин Иван Михайлович 159 45 56 58  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Медведев Михаил Романович 158 33 67 48 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
3 Воронцова Юлия Андреевна 150 33 65 42 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
4 Кутищев Владислав Романович 150 27 71 52  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
5 Жаворонкова Наталья Александровна 146 33 65 48  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Соседкин Вячеслав Валерьевич 145 39 67 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
7 Мельников Владислав Алексеевич 144 33 60 51  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
8 Смирнов Илья Фёдорович 142 33 59 40 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
9 Дубачев Сергей Михайлович 141 33 66 42  0 Копия Очная ЕГЭ Подано

10 Хохряков Владислав 139 27 70 42  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
11 Кошечкин Александр Николаевич 133 39 58 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
12 Арефьев Артём Алексеевич 131 33 62 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
13 Панюшкин Олег Алексеевич 129 33 57 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
14 Блинов Денис Максимович 128 33 55 40  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
15 Маулин Арсений Альбертович 124 33 45 46  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
16 Девочкин Александр Андреевич 122 33 51 38  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
17 Ларин Олег Александрович 122 27 56 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
18 Тухтаев Егор Игоревич 116 27 53 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
19 Иванов Егор Дмитриевич 108 27 45 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
20 Дегтев Андрей Николаевич  0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агроинженерия_Целевой прием_Заочная_2020
Подразделение - Инженерный
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Учебный план - Учебный план 000000411 от 23.09.2019 11:42:37
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании

Согласие на 
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Тип 
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й

Состояние Зачислен

1 Фирсов Антон Алексеевич 202 84 66 52  0 Копия � Заочная ВИ Подано
2 Акифьев Сергей Владимирович 183 49 76 58  0 Копия � Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агрономия_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000403 от 23.09.2019 11:32:32
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения
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испытани

й

Состояние Зачислен

1 Шацкая Алина Сергеевна 285 85 90 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
2 Ильин Илья Александрович 255 80 86 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Нечаева Анастасия Александровна 246 85 90 71  0 Копия Заочная ВИ Подано
4 Орлинский Сергей Владимирович 239 75 78 76 10 Копия Заочная ВИ Подано
5 Гриценко Данил Максимович 232 65 78 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Отряскин Илья Андреевич 227 90 58 79  0 Копия � Заочная ВИ Подано
7 Власенков Иван Сергеевич 223 65 74 84  0 Копия � Заочная ВИ Подано
8 Козлов Григорий Дмитриевич 222 73 60 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
9 алексеев сергей сергеевич 211 55 72 84  0 Копия Заочная ВИ Подано

10 Шодиев Хайдар Махмадмусурович 199 55 70 74  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Агафонов Павел Андреевич 192 92 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Горлович Диана Алексеевна 190 80 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
13 Афанасьев Илья Владимирович 184 84 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
14 Тахмезова Муминат Айдыновна 176 100 76  0 Копия Заочная ВИ Подано
15 Углова Анастасия Алексеевна 170 52 73 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
16 Логинова Анна Михайловна 162 78 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
17 Барсегян Светлана Алекеевна 160 43 72 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
18 Староверова Полина Алексеевна 160 60 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
19 Титов Артём Олегович 158 38 46 74  0 Копия Заочная ВИ Подано
20 Чистопашин Сергей Николаевич 158 74 84  0 Копия Заочная ВИ Подано



21 Савина Александра Эдуардовна 152 2 50 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
22 Дауд М Ареф 151 63 44 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
23 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
24 Боброва Александра Дмитриевна 145 64 81  0 Копия � Заочная ВИ Подано
25 Леушкин Данила Сергеевич 139 84 55  0 Копия Заочная ВИ Подано
26 Торопова Софья Андреевна 130 39 64 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
27 Додаров Абдусамад Сайхудинович 128 36 48 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
28 Кавраков Бахтиёр Халерович 126 38 44 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
29 Скориков Никита Сергеевич 119 36 50 33  0 Копия Заочная ВИ Подано
30 Якунькова Кристина Расимовна 98 64 34  0 Копия Заочная ВИ Подано
31 Корнев Сергей Георгиевич 55 55  0 Копия Заочная ВИ Подано
32 Носов Дмитрий Викторович 10 10 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
33 Алексеев Алексей Эдуардович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
34 Беляев Максим Сергеевич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
35 Горелов Юрий Алексеевич  0  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
36 Малицкая Ангелина Владимировна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
37 Старикова Полина Сергеевна  0  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
38 Степанова Снежана Артуровна  0  0 Оригинал � Заочная ЕГЭ Подано
39 Торопов Андрей Владимирович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
40 Федоров Александр Алексеевич  0  0 Копия Заочная Совм. Подано
41 Шоев Максуд Махмудович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агрономия_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000403 от 23.09.2019 11:32:32
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
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ки
й 
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ы
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а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Козлов Григорий Дмитриевич 222 73 60 89  0 Копия � Заочная ВИ Подано
2 Титов Артём Олегович 158 38 46 74  0 Копия Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агрономия_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000403 от 23.09.2019 11:32:32
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
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ки
й 

яз
ы

к
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ат
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а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Орлинский Сергей Владимирович 239 75 78 76 10 Копия Заочная ВИ Подано
2 Барсегян Светлана Алекеевна 160 43 72 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
3 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
4 Волков Руслан Владимирович 104 60 44  0 Копия � Заочная ВИ Подано
5 Алексеев Алексей Эдуардович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
6 Старикова Полина Сергеевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
7 Степанова Снежана Артуровна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агрономия_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Учебный план - Учебный план 000000402 от 23.09.2019 11:31:45
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
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ы
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Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Барсегян Светлана Алекеевна 160 43 72 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Росочинский Кирилл Константинович 152 46 61 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
3 Артёмова Екатерина Андреевна 151 51 67 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
4 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
5 Тряпкина Софья Александровна 146 36 65 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Арнагелдиев Тойлы Перделиевич 134 36 54 44  0 Копия Очная ВИ Подано
7 Моногологе Амабанда Шарлот Лор 117 36 54 27  0 Копия Очная ВИ Подано
8 Буничева Екатерина Алексеевна 111 36 48 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
9 Буджерак Анна Артёмовна 102 43 59 0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано

10 Камара Амината  0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Агрохимия и агропочвоведение_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Учебный план - Учебный план 000000404 от 23.09.2019 11:33:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
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ки
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Сумма 
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Синицына Анастасия Дмитриевна 147 47 67 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Тряпкина Софья Александровна 146 36 65 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
3 Арнагелдиев Тойлы Перделиевич 134 36 54 44  0 Копия Очная ВИ Подано
4 Моногологе Амабанда Шарлот Лор 117 36 54 27  0 Копия � Очная ВИ Подано
5 Буничева Екатерина Алексеевна 111 36 48 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Камара Амината  0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринария_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия
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баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Гоголева Софья Олеговна 293 93 100 100  0 Копия � Заочная ВИ Подано
2 Вильшина Анастасия Михаиловна 293 83 100 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
3 Панфилова Юлия Дмитриевна 276 90 86 90 10 Копия Заочная ВИ Подано
4 Кривошеева Мария Всеволодовна 274 80 100 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
5 Маэди Алексей Дмитриевич 273 83 100 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Шишкина Маргарита Дмитриевна 269 95 80 84 10 Копия � Заочная ВИ Подано
7 Архипова Карина Сергеевна 268 93 88 87  0 Копия Заочная ВИ Подано
8 Гончакова Мария Сергеевна 265 75 90 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
9 Маянцева Дарья Сергеевна 263 78 88 87 10 Копия Заочная ВИ Подано

10 Горева Елизавета Михайловна 260 88 88 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Склярова Дарья Сергеевна 256 78 78 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Дианова Кристина Дмитриевна 252 83 90 79  0 Копия Заочная ВИ Подано
13 Маэди Дарина Андреевна 251 83 68 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
14 Ефремова Елена Сергеевна 247 63 85 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
15 Мухина Светлана Евгеньевна 246 78 78 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
16 Симонян Спартак Араратович 245 70 86 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
17 Данилов Дмитрий Алексеевич 244 88 90 66  0 Копия Заочная ВИ Подано
18 Фролова Ксения Николаевна 244 78 76 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
19 Кочеткова Юлия Павловна 242 88 94 60  0 Копия � Заочная ВИ Подано
20 Хренов Алексей Юрьевич 241 78 88 65 10 Копия Заочная ВИ Подано



21 Гудошникова Надежда Николаевна 239 85 94 60  0 Копия � Заочная ВИ Подано
22 Мушта Дарья Максимовна 239 83 72 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
23 Бичагов Алексей Александрович 238 90 80 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
24 Бездеточная Елена Владимировна 236 78 90 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
25 Кузнецов Павел Алексеевич 230 73 68 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
26 Ситникова Александра Дмитриевна 230 40 90 100  0 Копия � Заочная ВИ Подано
27 Баландина Яна Дмитриевна 229 70 80 79  0 Копия Заочная ВИ Подано
28 Клюйкова Александра Дмитриевна 228 48 80 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
29 Титова Дарья Дмитриевна 225 48 78 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
30 Нелидова Наталья Анатольевна 224 83 70 71  0 Копия Заочная ВИ Подано
31 Шалаева Александра Алексеевна 223 68 74 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
32 Яворский Артём Эдуардович 222 53 80 89  0 Копия � Заочная ВИ Подано
33 Константинова Виктория Сергеевна 220 68 68 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
34 Лыков Сергей Александрович 216 55 80 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
35 Колегаев Николай Сергеевич 214 78 84 52  0 Копия Заочная ВИ Подано
36 Илларионова Полина Владимировна 211 45 72 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
37 Бутусова Дарья Сергеевна 210 64 78 68  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
38 Долгушева Екатерина Александровна 210 48 78 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
39 Буслаева Елена Игоревна 209 63 70 76  0 Копия Заочная ВИ Подано
40 Харионовская Анна Леонидовна 205 53 82 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
41 Крахмалев Сергей Сергеевич 203 55 90 58  0 Копия Заочная ВИ Подано
42 Осколкова Любовь Вячеславовна 202 58 44 100  0 Копия � Заочная ВИ Подано
43 Грачева Татьяна Александровна 201 65 78 58  0 Копия Заочная ВИ Подано
44 Мохова Ксения Михайловна 197 50 87 50 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
45 Лебедев Руслан Сергеевич 197 48 68 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
46 Субботина Полина Николаевна 196 86 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
47 Светцова Светлана Александровна 194 53 96 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
48 Осипова Дарья Дмитриевна 194 46 82 56 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
49 Ратаева Анна Вадимовна 192 50 50 92  0 Копия Заочная ВИ Подано
50 Горлович Диана Алексеевна 190 80 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
51 Брезгина Валерия Евгеньевна 189 90 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
52 Романенко Димитрий Михайлович 188 56 82 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
53 Баранова Елена Викторовна 188 78 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
54 Мордовкина Полина Петровна 187 93 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
55 Дружинин Денис Игоревич 184 36 48 100  0 Копия Заочная Совм. Подано
56 Макарова Валерия Игоревна 182 82 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
57 Голованова Маргарита Александровна 180 44 66 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
58 Анисимов Дмитрий Вадимович 178 36 74 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
59 Цыганова Виктория Евгеньевна 176 39 67 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
60 Ходякова Дарья Вячеславовна 174 51 78 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



61 Смирнова Анастасия Павловна 168 57 78 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
62 Климонова Дарья Александровна 168 68 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
63 Рогова Варвара Андреевна 166 51 76 39  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
64 Хомченко Виктория Максимовна 163 48 65 50  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
65 Кузьмина Ксения Дмитриевна 163 43 64 56  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
66 Барсегян Светлана Алекеевна 160 43 72 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
67 Боева Мария Дмитриевна 160 76 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
68 Толстун Устинья Максимовна 156 52 71 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
69 Аржанов Кирилл Андреевич 156 36 44 76  0 Копия Заочная ВИ Подано
70 Карпова Полина Алексеевна 154 43 66 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
71 Кутовая Каталина Игоревна 153 55 53 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
72 Кривецкая Дарья Ивановна 152 38 69 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
73 Шувалова Анастасия Романовна 151 51 100  0 Копия � Заочная ВИ Подано
74 Кубрякова Дарья Александровна 139 42 70 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
75 Суровцева Дарья Сергеевна 139 82 57  0 Копия Заочная ВИ Подано
76 Панфилова Ангелина Андреевна 136 68 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
77 Синева Анастасия Михайловна 135 73 52 10 Копия � Заочная ВИ Подано
78 Воронцова Полина Николаевна 131 50 54 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
79 Алестратова Антонина Андреевна 122 44 78  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
80 Ефременко Полина Андреевна 104 43 61 0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
81 Гарцуева Наталья 98 54 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
82 Киселева Екатерина Николаевна 95 95  0 Копия Заочная Совм. Подано
83 Решетникова Алина Михайловна 94 84 10 Копия Заочная Совм. Подано
84 Иванова Юлия Андреевна 69 40 29  0 Копия Заочная ВИ Подано
85 Неведимцева Виктория Павловна 52 52  0 Копия Заочная Совм. Подано
86 Разводова Юлия Владимировна 50 50  0 Копия Заочная ВИ Подано
87 Ломакина Юлия Артуровна 40 40  0 Копия Заочная ВИ Подано
88 Волкова Милана Валерьевна 38 2 36  0 Копия Заочная ВИ Подано
89 Рахмонкулов Бахрулло Шукруллоевич 38 36 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
90 Бабич Олег Евгеньевич 10 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
91 Толкунова Оксана Витальевна 10 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
92 Соколова Юлия Олеговна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
93 Артемов Дмитрий Владимирович  0  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
94 Давыдова Анастасия Евгеньевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
95 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
96 Камалидин Идирис уулу  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
97 Кулыгина Виктория Александровна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
98 Латанова Екатерина Игоревна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
99 Лобанова Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано

100 Малинина Яна Максимовна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано



101 Молодкин Андрей Игоревич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
102 Морозов Иван Васильевич  0  0 Копия Заочная Совм. Подано
103 Юшина Наталья Георгиевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринария_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов
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баллов за 
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Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Цыганова Виктория Евгеньевна 176 39 67 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
2 Смирнова Анастасия Павловна 168 57 78 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
3 Морозова Екатерина Александровна 53 0 53 0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
4 Молодкин Андрей Игоревич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринария_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Смирнова Елена Юрьевна 298 98 90 100 10 Копия � Заочная ВИ Подано
2 Гоголева Софья Олеговна 293 93 100 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Вильшина Анастасия Михаиловна 293 83 100 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
4 Панфилова Юлия Дмитриевна 276 90 86 90 10 Копия Заочная ВИ Подано
5 Кривошеева Мария Всеволодовна 274 80 100 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
6 Маэди Алексей Дмитриевич 273 83 100 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
7 Шишкина Маргарита Дмитриевна 269 95 80 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
8 Гончакова Мария Сергеевна 265 75 90 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
9 Маянцева Дарья Сергеевна 263 78 88 87 10 Копия Заочная ВИ Подано

10 Горева Елизавета Михайловна 260 88 88 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Склярова Дарья Сергеевна 256 78 78 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Дианова Кристина Дмитриевна 252 83 90 79  0 Копия Заочная ВИ Подано
13 Маэди Дарина Андреевна 251 83 68 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
14 Ефремова Елена Сергеевна 247 63 85 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
15 Данилов Дмитрий Алексеевич 244 88 90 66  0 Копия Заочная ВИ Подано
16 Кочеткова Юлия Павловна 242 88 94 60  0 Копия Заочная ВИ Подано
17 Хренов Алексей Юрьевич 241 78 88 65 10 Копия Заочная ВИ Подано
18 Гудошникова Надежда Николаевна 239 85 94 60  0 Копия Заочная ВИ Подано
19 Мушта Дарья Максимовна 239 83 72 84  0 Копия � Заочная ВИ Подано
20 Смирнова Марина Александровна 239 60 69 100 10 Копия � Заочная ВИ Подано



21 Бездеточная Елена Владимировна 236 78 90 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
22 Кузнецов Павел Алексеевич 230 73 68 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
23 Ситникова Александра Дмитриевна 230 40 90 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
24 Баландина Яна Дмитриевна 229 70 80 79  0 Копия Заочная ВИ Подано
25 Комарова Светлана Викторовна 229 53 76 100  0 Копия � Заочная ВИ Подано
26 Клюйкова Александра Дмитриевна 228 48 80 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
27 Титова Дарья Дмитриевна 225 48 78 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
28 Яворский Артём Эдуардович 222 53 80 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
29 Константинова Виктория Сергеевна 220 68 68 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
30 Лыков Сергей Александрович 216 55 80 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
31 Колегаев Николай Сергеевич 214 78 84 52  0 Копия Заочная ВИ Подано
32 Илларионова Полина Владимировна 211 45 72 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
33 Долгушева Екатерина Александровна 210 48 78 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
34 Буслаева Елена Игоревна 209 63 70 76  0 Копия Заочная ВИ Подано
35 Крахмалев Сергей Сергеевич 203 55 90 58  0 Копия Заочная ВИ Подано
36 Осколкова Любовь Вячеславовна 202 58 44 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
37 Зеленский Юрий Романович 197 68 50 79  0 Копия Заочная ВИ Подано
38 Мохова Ксения Михайловна 197 50 87 50 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
39 Лебедев Руслан Сергеевич 197 48 68 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
40 Субботина Полина Николаевна 196 86 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
41 Букреева Екатерина Андреевна 191 71 81 39  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
42 Новикова Анастасия Сергеевна 188 65 50 73  0 Копия � Заочная ВИ Подано
43 Дружинин Денис Игоревич 184 36 48 100  0 Копия Заочная Совм. Подано
44 Голованова Маргарита Александровна 180 44 66 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
45 Бедило Наталья Владимировна 175 48 46 81  0 Копия � Заочная ВИ Подано
46 Поддубный Савва Андреевич 171 71 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
47 Климонова Дарья Александровна 168 68 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
48 Рогова Варвара Андреевна 166 51 76 39  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
49 Хомченко Виктория Максимовна 163 48 65 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
50 Сидоркина Ирина Сергеевна 163 47 66 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
51 Барсегян Светлана Алекеевна 160 43 72 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
52 Денисова Мария Александровна 160 86 74  0 Копия � Заочная ВИ Подано
53 Боева Мария Дмитриевна 160 76 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
54 Толстун Устинья Максимовна 156 52 71 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
55 Аржанов Кирилл Андреевич 156 36 44 76  0 Копия Заочная ВИ Подано
56 Буравцова Наталья Михайловна 156 72 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
57 Карпова Полина Алексеевна 154 43 66 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
58 Кутовая Каталина Игоревна 153 55 53 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
59 Касаткина Диана Андреевна 152 53 54 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
60 Кривецкая Дарья Ивановна 152 38 69 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



61 Кубрякова Дарья Александровна 139 42 70 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
62 Суровцева Дарья Сергеевна 139 82 57  0 Копия Заочная ВИ Подано
63 Панфилова Ангелина Андреевна 136 68 68  0 Копия � Заочная ВИ Подано
64 Синева Анастасия Михайловна 135 73 52 10 Копия Заочная ВИ Подано
65 Воронцова Полина Николаевна 131 50 54 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
66 Чернышева Дарья Михайловна 131 68 63  0 Копия � Заочная ВИ Подано
67 Алестратова Антонина Андреевна 122 44 78  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
68 Колонифа Валерия Сергеевна 118 36 55 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
69 Гарцуева Наталья 98 54 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
70 Киселева Екатерина Николаевна 95 95  0 Копия Заочная Совм. Подано
71 Решетникова Алина Михайловна 94 84 10 Копия Заочная Совм. Подано
72 Иванова Юлия Андреевна 69 40 29  0 Копия Заочная ВИ Подано
73 Неведимцева Виктория Павловна 52 52  0 Копия Заочная Совм. Подано
74 Разводова Юлия Владимировна 50 50  0 Копия Заочная ВИ Подано
75 Волкова Милана Валерьевна 38 2 36  0 Копия � Заочная ВИ Подано
76 Рахмонкулов Бахрулло Шукруллоевич 38 36 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
77 Бабич Олег Евгеньевич 10 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
78 Медведева Екатерина Васильевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
79 Мелихова Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
80 Соколова Юлия Олеговна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
81 Авдиянц Елизавета Андреевна  0  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
82 Артемов Дмитрий Владимирович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
83 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
84 Кулыгина Виктория Александровна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
85 Лобанова Анастасия Сергеевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
86 Молодкин Андрей Игоревич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
87 Морозов Иван Васильевич  0  0 Копия Заочная Совм. Подано
88 Юшина Наталья Георгиевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринария_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000408 от 23.09.2019 11:39:31
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
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испытани

й

Состояние Зачислен

1 Заховаев Марк Сергеевич 288 98 90 100  0 Копия Очная ВИ Подано
2 Каратаева Дарья Владимировна 264 78 98 78 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
3 Зубков Даниил Алексеевич 254 93 80 81  0 Копия Очная ВИ Подано
4 Ильина Анастасия Сергеевна 239 43 96 100  0 Копия � Очная ВИ Подано
5 Мочалова Анна Михайловна 236 77 89 70  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Сапронова Ксения Владимировна 228 65 85 68 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
7 Тенишева Кристина Дмитриевна 225 69 94 62  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
8 Коновалова Анастасия Вадимовна 198 59 71 68  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
9 Мохова Ксения Михайловна 197 50 87 50 10 Копия Очная ЕГЭ Подано

10 Митина Юлия Александровна 195 47 76 62 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
11 Осипова Дарья Дмитриевна 194 46 82 56 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
12 Смирнова Дарья Анатольевна 194 43 73 68 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
13 Дадыгин Андрей Алексеевич 186 70 71 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
14 Завалышева Дарья Дмитриевна 186 63 73 50  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
15 Зуева Мария Аркадьевна 178 46 72 50 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
16 Сухарева Ольга Николаевна 173 52 76 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
17 Лобакин Михаил Владимирович 173 46 71 56  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
18 Соколова Елизавета Алексеевна 171 61 67 33 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
19 Бокова Валерия Владимировна 170 48 67 45 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
20 Анфимова Елена Михайловна 169 59 65 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



21 Воробьева Кристина Евгеньевна 167 50 72 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
22 Глазова Екатерина Андреевна 166 51 76 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
23 Кузнецова Карина Михайловна 165 55 65 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
24 Рогова Валерия Дмитриевна 165 39 70 56  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
25 Тиняков Денис Александрович 164 61 76 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
26 Меркулов Захар Евгеньевич 160 56 71 33  0 Копия � Очная ЕГЭ Подано
27 Барсегян Светлана Алекеевна 160 43 72 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
28 Малинина Полина Олеговна 157 60 70 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
29 Тихвинская Анастасия Александровна 157 39 73 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
30 Толстун Устинья Максимовна 156 52 71 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
31 Сибрина Анна Юрьевна 155 57 65 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
32 Сурай Светлана Александровна 155 53 69 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
33 Добрякова Анастасия Юрьевна 154 56 61 27 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
34 Кутовая Каталина Игоревна 153 55 53 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
35 Субботина Мария Андреевна 153 53 61 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
36 Пьянова Ангелина Алексеевна 153 47 67 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
37 Росочинский Кирилл Константинович 152 46 61 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
38 Угаров Макар Валентинович 150 48 69 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
39 Корсун Никита Андреевич 146 53 66 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
40 Тряпкина Софья Александровна 146 36 65 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
41 Сатушева Анна Сергеевна 144 44 73 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
42 Булыгина Виктория Павловна 143 52 64 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
43 Воронцова Полина Николаевна 131 50 54 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
44 Матюхина Валерия Владимировна 127 40 60 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
45 Колонифа Валерия Сергеевна 118 36 55 27  0 Копия � Очная ЕГЭ Подано
46 Маркин Антон Александрович 107 42 65 0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
47 Буджерак Анна Артёмовна 102 43 59 0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
48 Виноградова Виктория Игоревна 97 0 70 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
49 Насибулин Филипп Русланович 94 0 49 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
50 Кочергина Вероника Сергеевна 88 0 55 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
51 Чернова Виктория Александровна 78 78 0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
52 Чернова Ксения Александровна 73 73 0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
53 Соколова Юлия Олеговна  0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринария_Целевой прием_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Специалист
Основание поступления - Целевой прием
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринария
Учебный план - Учебный план 000000409 от 23.09.2019 11:40:27
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании
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испытани
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Состояние Зачислен

1 Нелидова Наталья Анатольевна 224 83 70 71  0 Копия � Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000399 от 23.09.2019 11:28:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
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испытани

й

Состояние Зачислен

1 Гоголева Софья Олеговна 293 93 100 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Шацкая Алина Сергеевна 285 85 90 100 10 Копия � Заочная ВИ Подано
3 Нечаева Анастасия Александровна 246 85 90 71  0 Копия � Заочная ВИ Подано
4 Мухина Светлана Евгеньевна 246 78 78 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
5 Симонян Спартак Араратович 245 70 86 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Фролова Ксения Николаевна 244 78 76 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
7 Бичагов Алексей Александрович 238 90 80 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
8 Клюйкова Александра Дмитриевна 228 48 80 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
9 Нелидова Наталья Анатольевна 224 83 70 71  0 Копия Заочная ВИ Подано

10 Шалаева Александра Алексеевна 223 68 74 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Власенков Иван Сергеевич 223 65 74 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Гущина Татьяна Павловна 215 68 58 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
13 Бутусова Дарья Сергеевна 210 64 78 68  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
14 Баринова Анастасия Олеговна 209 65 72 62 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
15 Осколкова Любовь Вячеславовна 202 58 44 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
16 Шодиев Хайдар Махмадмусурович 199 55 70 74  0 Копия Заочная ВИ Подано
17 Мохова Ксения Михайловна 197 50 87 50 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
18 Брезгина Валерия Евгеньевна 189 90 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
19 Анисимов Дмитрий Вадимович 178 36 74 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
20 Тахмезова Муминат Айдыновна 176 100 76  0 Копия Заочная ВИ Подано



21 Ходякова Дарья Вячеславовна 174 51 78 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
22 Смирнова Анастасия Павловна 168 57 78 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
23 Кирпикова Екатерина Андреевна 168 48 71 39 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
24 Климонова Дарья Александровна 168 68 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
25 Хомченко Виктория Максимовна 163 48 65 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
26 Кузьмина Ксения Дмитриевна 163 43 64 56  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
27 Староверова Полина Алексеевна 160 60 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
28 Дмитриев Данила Владимирович 159 56 64 39  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
29 Титов Артём Олегович 158 38 46 74  0 Копия Заочная ВИ Подано
30 Кутовая Каталина Игоревна 153 55 53 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
31 Шувалова Анастасия Романовна 151 51 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
32 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
33 Синицына Анастасия Дмитриевна 147 47 67 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
34 Кубрякова Дарья Александровна 139 42 70 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
35 Леушкин Данила Сергеевич 139 84 55  0 Копия Заочная ВИ Подано
36 Плеханова Виктория Олеговна 113 40 46 27  0 Копия Заочная ВИ Подано
37 Ефременко Полина Андреевна 104 43 61 0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
38 Разводова Юлия Владимировна 50 50  0 Копия Заочная ВИ Подано
39 Ломакина Юлия Артуровна 40 40  0 Копия Заочная ВИ Подано
40 Конькова Ксения Валерьевна 10 10 Копия � Заочная ВИ Подано
41 Толкунова Оксана Витальевна 10 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
42 Артемов Дмитрий Владимирович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
43 Давыдова Анастасия Евгеньевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
44 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
45 Камалидин Идирис уулу  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
46 Латанова Екатерина Игоревна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
47 Малицкая Ангелина Владимировна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
48 Юшина Наталья Георгиевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000399 от 23.09.2019 11:28:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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баллов за 
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курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Смирнова Анастасия Павловна 168 57 78 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
2 Титов Артём Олегович 158 38 46 74  0 Копия � Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000399 от 23.09.2019 11:28:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
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Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Гоголева Софья Олеговна 293 93 100 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Клюйкова Александра Дмитриевна 228 48 80 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Осколкова Любовь Вячеславовна 202 58 44 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
4 Мохова Ксения Михайловна 197 50 87 50 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
5 Зорина Алёна Андреевна 178 43 73 62  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
6 Климонова Дарья Александровна 168 68 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
7 Хомченко Виктория Максимовна 163 48 65 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
8 Кутовая Каталина Игоревна 153 55 53 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
9 Касаткина Диана Андреевна 152 53 54 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано

10 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
11 Кубрякова Дарья Александровна 139 42 70 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
12 Колонифа Валерия Сергеевна 118 36 55 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
13 Разводова Юлия Владимировна 50 50  0 Копия � Заочная ВИ Подано
14 Конькова Ксения Валерьевна 10 10 Копия Заочная ВИ Подано
15 Юшина Наталья Георгиевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Ветеринарно-санитарная экспертиза_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Ветеринарно-санитарная экспертиза
Учебный план - Учебный план 000000398 от 23.09.2019 11:26:25
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Каратаева Дарья Владимировна 264 98 78 78 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Гущина Татьяна Павловна 215 58 89 68  0 Копия Очная ВИ Подано
3 Мохова Ксения Михайловна 197 87 50 50 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
4 Смирнова Дарья Анатольевна 194 73 68 43 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
5 Зуева Мария Аркадьевна 178 72 50 46 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Сухарева Ольга Николаевна 173 76 45 52  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
7 Бокова Валерия Владимировна 170 67 45 48 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
8 Воробьева Кристина Евгеньевна 167 72 45 50  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
9 Глазова Екатерина Андреевна 166 76 39 51  0 Копия Очная ЕГЭ Подано

10 Рогова Валерия Дмитриевна 165 70 56 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
11 Тиняков Денис Александрович 164 76 27 61  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
12 Тихвинская Анастасия Александровна 157 73 45 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
13 Малинина Полина Олеговна 157 70 27 60  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
14 Сурай Светлана Александровна 155 69 33 53  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
15 Добрякова Анастасия Юрьевна 154 61 27 56 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
16 Пьянова Ангелина Алексеевна 153 67 39 47  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
17 Субботина Мария Андреевна 153 61 39 53  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
18 Кутовая Каталина Игоревна 153 53 45 55  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
19 Угаров Макар Валентинович 150 69 33 48  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
20 Осина Анастасия Александровна 148 73 27 48  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



21 Синицына Анастасия Дмитриевна 147 67 33 47  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
22 Сатушева Анна Сергеевна 144 73 27 44  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
23 Булыгина Виктория Павловна 143 64 27 52  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
24 Цыбаев Андрей Сергеевич 138 54 33 51  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
25 Матюхина Валерия Владимировна 127 60 27 40  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
26 Колонифа Валерия Сергеевна 118 55 27 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
27 Буджерак Анна Артёмовна 102 59 0 43  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
28 Виноградова Виктория Игоревна 97 70 27 0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000407 от 23.09.2019 11:36:36
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Агафонов Павел Андреевич 267 100 92 75  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Мацьо Федор Евгеньевич 256 82 92 82  0 Копия � Заочная ВИ Подано
3 Гниденко Николай Викторович 256 79 86 91  0 Копия Заочная ВИ Подано
4 Ильин Илья Александрович 253 89 86 78  0 Копия Заочная ВИ Подано
5 Епифанов Дмитрий Иваночич 253 85 88 80  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Баранова Ксения Михайловна 248 100 78 70  0 Копия � Заочная ВИ Подано
7 Моисеева Алина Станиславовна 240 73 90 77  0 Копия � Заочная ВИ Подано
8 Евдокимова Дарья Алексеевна 237 84 74 69 10 Копия Заочная ВИ Подано
9 Гриценко Данил Максимович 235 89 78 68  0 Копия � Заочная ВИ Подано

10 Афанасьев Илья Владимирович 227 100 84 43  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Логинова Анна Михайловна 223 84 78 61  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Отряскин Илья Андреевич 217 79 58 80  0 Копия Заочная ВИ Подано
13 алексеев сергей сергеевич 215 84 72 59  0 Копия Заочная ВИ Подано
14 Гончаров Андрей Сергеевич 207 89 62 56  0 Копия Заочная ВИ Подано
15 Тахмезова Муминат Айдыновна 178 76 100 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
16 Дворов Иван Сергеевич 169 50 65 54  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
17 Малышева Анастасия Николаевна 165 89 40 36  0 Копия � Заочная ВИ Подано
18 Демидов Даниил Александрович 161 39 66 56  0 Копия Заочная Совм. Подано
19 Кочетков Никита Олегович 155 65 44 46  0 Копия Заочная ВИ Подано
20 Пеунина Анастасия Алексеевна 153 39 66 38 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано



21 Козлов Григорий Дмитриевич 149 89 60  0 Копия Заочная ВИ Подано
22 Павлович Ольга Алексеевна 147 33 67 47  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
23 Смирнова Алёна Вячеславовна 144 33 66 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
24 Якунькова Кристина Расимовна 140 34 64 42  0 Копия � Заочная ВИ Подано
25 Иванько Екатерина Алексеевна 138 27 64 47  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
26 Нургатин Никита Андреевич 137 33 59 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
27 Свищев Никита Александрович 127 27 59 41  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
28 Углова Анастасия Алексеевна 118 45 73  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
29 Кавраков Бахтиёр Халерович 90 44 44 2  0 Копия Заочная ВИ Подано
30 Скориков Никита Сергеевич 83 33 50  0 Копия Заочная ВИ Подано
31 Маркевич Алёна Игоревна 81 71 10 Копия Заочная Совм. Подано
32 Корнев Сергей Георгиевич 55 55  0 Копия Заочная ВИ Подано
33 Хомутова Наталия Евгеньевна 46 36 10 Копия Заочная ВИ Подано
34 Носов Дмитрий Викторович 10 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
35 Беляев Максим Сергеевич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
36 Горелов Юрий Алексеевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
37 Иванин Александр Анатольевич  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
38 Камалидин Идирис уулу  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
39 Морозов Иван Васильевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
40 Старикова Полина Сергеевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
41 Торопов Андрей Владимирович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
42 Тувин Владислав Александрович  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
43 Федоров Александр Алексеевич  0  0 Копия Заочная Совм. Подано
44 Фенов Роман Евгеньевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
45 Шоев Максуд Махмудович  0  0 Копия � Заочная ВИ Подано
46 Ярусов Евгений Владимирович  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000407 от 23.09.2019 11:36:36
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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образовании
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зачисление Форма обучения
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испытани

й

Состояние Зачислен

1 Козлов Григорий Дмитриевич 149 89 60  0 Копия Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000407 от 23.09.2019 11:36:36
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Мацьо Федор Евгеньевич 256 82 92 82  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Малышева Анастасия Николаевна 165 89 40 36  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Демидов Даниил Александрович 161 39 66 56  0 Копия Заочная Совм. Подано
4 Кочетков Никита Олегович 155 65 44 46  0 Копия Заочная ВИ Подано
5 Иванько Екатерина Алексеевна 138 27 64 47  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
6 Нургатин Никита Андреевич 137 33 59 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
7 Свищев Никита Александрович 127 27 59 41  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
8 Ломакин Артем Петрович 126 68 58  0 Копия � Заочная ВИ Подано
9 Хомутова Наталия Евгеньевна 46 36 10 Копия Заочная ВИ Подано

10 Морозов Иван Васильевич  0  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано
11 Старикова Полина Сергеевна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
12 Фенов Роман Евгеньевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Учебный план - Учебный план 000000406 от 23.09.2019 11:35:20
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

М
ат

ем
ат

ик
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Ф
из

ик
а Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Ерохин Иван Михайлович 159 45 56 58  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Воронцова Юлия Андреевна 150 33 65 42 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
3 Кутищев Владислав Романович 150 27 71 52  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
4 Карцев Владимир Евгеньевич 148 33 67 48  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
5 Гурылева Ксения Сергеевна 147 27 72 48  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Жаворонкова Наталья Александровна 146 33 65 48  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
7 Мельников Владислав Алексеевич 144 33 60 51  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
8 Смирнов Илья Фёдорович 142 33 59 40 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
9 Горев Артем Робертович 138 33 66 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано

10 Кулешов Иван Евгеньевич 136 27 62 47  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
11 Арефьев Артём Алексеевич 131 33 62 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
12 Блинов Денис Максимович 128 33 55 40  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
13 Маулин Арсений Альбертович 124 33 45 46  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
14 Девочкин Александр Андреевич 122 33 51 38  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
15 Большаков Матвей Александрович 120 33 48 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
16 Тухтаев Егор Игоревич 116 27 53 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
17 Иванов Егор Дмитриевич 108 27 45 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
18 Арнагелдиев Тойлы Перделиевич 100 44 54 2  0 Копия Очная ВИ Подано
19 Моногологе Амабанда Шарлот Лор 83 27 54 2  0 Копия Очная ВИ Подано
20 Камара Амината  0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



21 Мизинов Вячеслав Игоревич  0  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Зоотехния_Бюджетная основа_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000401 от 23.09.2019 11:30:38
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Гоголева Софья Олеговна 293 93 100 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Шацкая Алина Сергеевна 285 85 90 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
3 Маркосян Нерсес Саркисович 252 80 88 84  0 Копия � Заочная ВИ Подано
4 Нечаева Анастасия Александровна 246 85 90 71  0 Копия Заочная ВИ Подано
5 Мухина Светлана Евгеньевна 246 78 78 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Симонян Спартак Араратович 245 70 86 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
7 Фролова Ксения Николаевна 244 78 76 90  0 Копия Заочная ВИ Подано
8 Бичагов Алексей Александрович 238 90 80 68  0 Копия Заочная ВИ Подано
9 Клюйкова Александра Дмитриевна 228 48 80 100  0 Копия Заочная ВИ Подано

10 Нелидова Наталья Анатольевна 224 83 70 71  0 Копия Заочная ВИ Подано
11 Шалаева Александра Алексеевна 223 68 74 81  0 Копия Заочная ВИ Подано
12 Власенков Иван Сергеевич 223 65 74 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
13 Гущина Татьяна Павловна 215 68 58 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
14 Баринова Анастасия Олеговна 209 65 72 62 10 Копия Заочная ЕГЭ Подано
15 Шодиев Хайдар Махмадмусурович 199 55 70 74  0 Копия Заочная ВИ Подано
16 Субботина Полина Николаевна 196 86 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
17 Горлович Диана Алексеевна 190 80 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
18 Брезгина Валерия Евгеньевна 189 90 89 10 Копия Заочная ВИ Подано
19 Мордовкина Полина Петровна 187 93 84 10 Копия Заочная ВИ Подано
20 Власов Александр Анатольевич 180 70 58 52  0 Копия � Заочная ВИ Подано



21 Голованова Маргарита Александровна 180 44 66 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
22 Анисимов Дмитрий Вадимович 178 36 74 68  0 Копия � Заочная ВИ Подано
23 Ходякова Дарья Вячеславовна 174 51 78 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
24 Смирнова Анастасия Павловна 168 57 78 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
25 Рогова Варвара Андреевна 166 51 76 39  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
26 Хомченко Виктория Максимовна 163 48 65 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
27 Староверова Полина Алексеевна 160 60 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
28 Дмитриев Данила Владимирович 159 56 64 39  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
29 Титов Артём Олегович 158 38 46 74  0 Копия Заочная ВИ Подано
30 Карпова Полина Алексеевна 154 43 66 45  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
31 Дауд М Ареф 151 63 44 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
32 Шувалова Анастасия Романовна 151 51 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
33 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
34 Синицына Анастасия Дмитриевна 147 47 67 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
35 Леушкин Данила Сергеевич 139 84 55  0 Копия Заочная ВИ Подано
36 Торопова Софья Андреевна 130 39 64 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
37 Додаров Абдусамад Сайхудинович 128 36 48 44  0 Копия Заочная ВИ Подано
38 Кавраков Бахтиёр Халерович 126 38 44 44  0 Копия � Заочная ВИ Подано
39 Плеханова Виктория Олеговна 113 40 46 27  0 Копия Заочная ВИ Подано
40 Ломакина Юлия Артуровна 40 40  0 Копия Заочная ВИ Подано
41 Иванин Александр Анатольевич  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
42 Калинина Олеся Дмитриевна  0  0 Копия Заочная ВИ Подано
43 Малицкая Ангелина Владимировна  0  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Зоотехния_Льгота_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000401 от 23.09.2019 11:30:38
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - Имеющие особое право

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
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ки
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ы

к
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ат
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ат
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а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Смирнова Анастасия Павловна 168 57 78 33  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
2 Титов Артём Олегович 158 38 46 74  0 Копия Заочная ВИ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Зоотехния_Полное возмещение затрат_Заочная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000401 от 23.09.2019 11:30:38
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
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ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Гоголева Софья Олеговна 293 93 100 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
2 Маркосян Нерсес Саркисович 252 80 88 84  0 Копия Заочная ВИ Подано
3 Смирнова Марина Александровна 239 60 69 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
4 Клюйкова Александра Дмитриевна 228 48 80 100  0 Копия Заочная ВИ Подано
5 Гущина Татьяна Павловна 215 68 58 89  0 Копия Заочная ВИ Подано
6 Субботина Полина Николаевна 196 86 100 10 Копия Заочная ВИ Подано
7 Голованова Маргарита Александровна 180 44 66 70  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
8 Хомченко Виктория Максимовна 163 48 65 50  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
9 Касаткина Диана Андреевна 152 53 54 45  0 Копия � Заочная ЕГЭ Подано

10 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано
11 Колонифа Валерия Сергеевна 118 36 55 27  0 Копия Заочная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Зоотехния_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Зоотехния
Учебный план - Учебный план 000000400 от 23.09.2019 11:29:42
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

М
ат

ем
ат

ик
а

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Каратаева Дарья Владимировна 264 78 98 78 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Гущина Татьяна Павловна 215 68 58 89  0 Копия Очная ВИ Подано
3 Зуева Мария Аркадьевна 178 46 72 50 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
4 Сухарева Ольга Николаевна 173 52 76 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
5 Соколова Елизавета Алексеевна 171 61 67 33 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
6 Боцул Алина Олеговна 167 46 82 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
7 Рогова Валерия Дмитриевна 165 39 70 56  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
8 Тиняков Денис Александрович 164 61 76 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
9 Малинина Полина Олеговна 157 60 70 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано

10 Тихвинская Анастасия Александровна 157 39 73 45  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
11 Добрякова Анастасия Юрьевна 154 56 61 27 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
12 Субботина Мария Андреевна 153 53 61 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
13 Пьянова Ангелина Алексеевна 153 47 67 39  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
14 Артёмова Екатерина Андреевна 151 51 67 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
15 Осина Анастасия Александровна 148 48 73 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
16 Синицына Анастасия Дмитриевна 147 47 67 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
17 Сатушева Анна Сергеевна 144 44 73 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
18 Булыгина Виктория Павловна 143 52 64 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
19 Матюхина Валерия Владимировна 127 40 60 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
20 Колонифа Валерия Сергеевна 118 36 55 27  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Продукты питания животного происхождения_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Ветеринарной медицины и биотехнологии в животноводстве
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Продукты питания животного происхождения
Учебный план - Учебный план 000000412 от 27.09.2019 9:01:04
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия
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баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)
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документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Анцева Елизавета Сергеевна 168 36 76 56  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Цыбаев Андрей Сергеевич 138 51 54 33  0 Копия Очная ЕГЭ Подано



Пользовательский

Дата формирования - 25.08.2020. Время формирования - 09:51:10.
Конкурсная группа - Технология производства и переработки продукции растениеводства_Полное возмещение затрат_Очная_2020
Подразделение - Агротехнологий и агробизнеса
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Бакалавр
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства
Направление подготовки/специальность - Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
Учебный план - Учебный план 000000405 от 23.09.2019 11:34:33
Профиль - 
На базе образовательной программы - 
Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№ ФИО Сумма 
баллов

Ру
сс
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й 

яз
ы

к
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ат
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ат
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ия Сумма 

баллов за 
инд.дост.(кон

курсные)

Вид 
документа об 
образовании

Согласие на 
зачисление Форма обучения

Тип 
вступител

ьных 
испытани

й

Состояние Зачислен

1 Бокова Валерия Владимировна 170 67 45 48 10 Копия Очная ЕГЭ Подано
2 Барсегян Светлана Алекеевна 160 72 45 43  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
3 Кутовая Каталина Игоревна 153 53 45 55  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
4 Артёмова Екатерина Андреевна 151 67 33 51  0 Копия Очная ЕГЭ Подано
5 Буничева Екатерина Алексеевна 111 48 27 36  0 Копия Очная ЕГЭ Подано


